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ABOVE AND BEYOND SPLIT
MOTORCYCLE TOUR - Дуги Рат,
Средна Далмација
2 тури во 1 – Ендуро возење и историја на Сплит! 2 возења –
мотоцикл и коњ Лиценциран локален стручен водич
Мотоцикл по ваш избор (плус кацига и ракавици)
Традиционално хрватско јадење Пека – телешко месо со
зеленчук со шут за добредојде и локално вино (повеќето
ограничувања во исхраната се сместени, по барање)
вклучени во цената! Кратко возење со коњ на фармата
Искуство со приватна и полуприватна турнеја (од 2 до
максимум 6 лица по турнеја) Бескрајни можности за
фотографирање Само за возраст од 21+ Достапни се и
приватни тури

Цена

Above and beyond Split motorcycle tour

From Split/Dugi Rat:
Mountain off-road ride by
motorcycle
Poljička cesta
21315 Дуги Рат
Хрватска

E: andrea.dajak@gmail.com

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
18.01. - 21.12.

Место и време на поаѓање
Konoba Bracera. Dugi Rat. 9am

Местото и времето на
пристигнување
Konoba Bracera. Dugi Rat
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Информации
Краток опис:
Име: Above and beyond Split motorcycle tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 11 до 15 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: адреналин / екстремни спортови, авантуристичка содржина, фото сафари,
турнеја на крајбрежјето, посета на плажи / заливи , турнеја со водич , разгледување на природата /
природните убавини, обиколка на плантажите, спортува, фотографија
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: 2 тури во 1 – Ендуро возење и
историја на Сплит!
2 возења – мотоцикл и коњ
Лиценциран локален стручен водич
Мотоцикл по ваш избор (плус кацига и ракавици)
Традиционално хрватско јадење Пека – телешко месо со зеленчук со шут за добредојде и локално
вино (повеќето ограничувања во исхраната се сместени, по барање) вклучени во цената!
Кратко возење со коњ на фармата
Искуство со приватна и полуприватна турнеја (од 2 до максимум 6 лица по турнеја)
Бескрајни можности за фотографирање
Само за возраст од 21+
Достапни се и приватни тури


